6520) ir 2023-06-13 rašte Nr. SR-230613/01 (VILNIUS TECH reg. Nr. 10.6-70-8.5-6713) išdėstytas 
aplinkybes, susitaria dėl toliau išvardintų sąlygų: 

1. Atsiradus nenumatytų papildomų darbų poreikiui, keičiasi sutarties kaina, Šalys susitaria, kad nauja 

Sutarties kaina yra 1 769 367,71Eur (milijonas septyni šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 

šešiasdešimt septyni eurai, 71 ct.) be PVM, susidedanti iš: 

1.1.  2023-04-25 susitarimu Nr. 1 pakeistos pradinės Sutarties kainos - 1 762 912,29Eur (milijonas 

septyni šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai dvylika eurų  29 ct.) be PVM; 

1.2.  Papildomi darbai – 6 455,42 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt penki eurai, 42 ct) 

be PVM (Priedas Nr. 3). 

2. Atsižvelgiant į atsiradusį nenumatytų papildomų darbų poreikį, pratęsti darbų atlikimo terminą 1 

(vienam) mėnesiui, t.y. iki 2023 m. liepos 24 d. 

3. Visi kiti Sutarties punktai lieka galioti be pakeitimų.